

Traditsiooniline ehitusmess avab taas ukсед. Külalisi oodatakse 10 000

ANDRES URBE
AS Tartu Näitused

AS Tartu Näitused kutsub tänavu oktoobrikuus juba 17. korda külastajaid traditsioonilisele sügisele ehitusmessile.

Ootame tänavu ürituse "Ehitusmess 2011" raames Tartu Näituste messikeskusesse ligikaudu 10 000 külastajat. Mess toimub kolmes suures hallis ja lisaks on ekspositsioonid ka väliterritooriumil.

A-hallis saab messikülasta ja tutvuda soojustus-, kütte-, elektri-, ventilatsiooni- ja veeldkonna eksponentidega.

B-hallis on väljas tööriistade, seadmete ja tehnikaga tegelevad ettevõtted.

C-hallist leiab endale põnevat vaatamiseks üldehitus-, viimistlus- ja sisustusteemadest huvitatud külastaja.

Väliterritooriumil on võimalik tutvuda rasketehnikaga. Ehitusmessil osaleb 80 eksponenti.

Põnevad seminarid ja esitlused. Sel aastal on C-halli sisustusala tõmbenumber Disainimaja, kus meeskonna Oot-Oot noored disainikunstnikud Marko Ala ja Joonas Torim uudseid kodumaiseid disainitooteid tutvustavad.

B-halli messilaval on samuti oodata põnevaid ülesastumisi, millest kaasahaaravaim on tööriivaste demonstratsioon.

Reedel, 14. oktoobril kell 11-14 toimub messikeskuse seminariruumis Ehituskeskuse korraldatav seminar "Energiasäästlikud lahendused ehituses", kus madalenergia- ja passiivmajadest räägib Artur Frosh, kes on ASi Aeroc müügijuht.

AS Saint-Gobain Ehitustooted tutvustab Isoveri uudistootmeid. OÜ Termex juhataja Vil-



TARTU ehitusmess on igal aastal messihalli rohkelt külastajaid meelitanud. FOTO: VÄINU ROZENTAL

Ä Tasub teada "Ehitusmess 2011"

"Ehitusmess 2011" avab ukсед neljapäeval, 13. oktoobril kell 11 ning ootab külastajaid kuni kella 18ni.

Reedel, 14. oktoobril ja laupäeval, 15. oktoobril on messikeskus avatud juba kella 10st.

Üritus lõpeb laupäeval kell 16.

PILET: messipääse maksab õpilasele, tudengile ja pensionärile 2,5 €, tavapilet on 4 € ning perepilet 8 €.

Ä Teematika "Ehitusmess 2011"

Üld- ja eriehitustööd
Ehitusmaterjalid
Viimistlus- ja kattematerjalid
Elektriseadmed
Soojustussüsteemid
Veevarustus ja kanalisatsioon
Ventilatsioonisüsteemid
Kinnisvaraprojektid ja -arendus
Ehitusmasinad, -seadmed ja -tarbed
Ehitusinfo ja ehitusalane kirjandus

"Tööriist 2011"

Tööriistad
Seadmed ja abivahendid
Keevitusseadmed ja -tarvikud
Tehnohooldus- ja garaaži-seadmed
Pneumo- ja suruõhuseadmed
Metallitööpingid, -riistad ja -tarbed
Mooteseadmed
Tööriistade ja seadmete laenuvus
Turvasüsteemid

jo Kaul räägib tehtud tööde põhjal soojatagastusega ventilatsioonisüsteemidest ning ASi Danfoss müügijuht Marko Moring tutvustab lähemalt energiasäästlikke küttesüsteeme.

Seminaril lõpetab ASi ET

Infokeskus tegevjuhi Kea Siidirätsepa ettekannet energia-säästlike hoonete projekteerimise ja ehitamise teemal. Huvilistel tuleks end varakult ehituskeskuse kodulehel registreerida.

Kuna mess toimub sügisel,

siis on kohal suur hulk ettevõteteid, mis keskenduvad küttevõldekonnale ja säästlikele lahendustele.

See ongi tänavuse ehitusmessi võtmesõna, sest eks puudutab ju energia kokkuhoiu teema meist igaüht.